
Page 1 of 4

UL-WEB-CEE-UFS

720000069774/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY BEVERAGESAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Jul 26, 2019Planned effective date :

7/22/19Date 10:47:04 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Aug 1, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 1, 2019

Created By OBERHUBER_S

Changed On Jul 22, 2019

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name LIPTON

HOS 710033007831

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

French LIPTON Thé Earl Grey 25 sachets 45g <UFS>

Dutch Lipton Earl Grey 25 versheidzakjes <UFS>

Dutch_BE Lipton Earl Grey 25 versheidzakjes <UFS>

English_GB Lipton Earl Grey 25's (45g) UK/IRL

Spanish LIPTON TÉ EARL GREY 25 bolsas <UFS>

Polish Lipton Earl Grey 25 sachets

Greek Lipton Earl Grey 25 sachets

Portuguese Lipton Earl Grey 25 sachets

Slovenian Lipton Gladiator Earl Grey

Croatian Lipton Gladiator Earl Grey

Hungarian Lipton Gladiator Earl Grey

Czech Lipton Earl Grey 25 sachets

Slovak Lipton Earl Grey 25 sachets

Romanian Lipton Gladiator Earl Grey

Bulgarian Lipton Gladiator Earl Grey

Estonian Lipton Earl Grey 25 sachets

Lithuanian Lipton Earl Grey 25 sachets

Latvian Lipton Earl Grey 25 sachets

English_ZA Lipton Earl Grey 25 sachets

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000093512/000/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 2, 2019 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_GB Lipton Classic Earl Grey 25's (45g)  IRL & UK

Greek Lipton Classic Earl Grey 25's (45g)

Portuguese Lipton Classic Earl Grey 25's (45g)

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Herbata czarna aromatyzowanaLegal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: herbata czarna* (88%), aromaty, płatki bławatka (0,5%), płatki nagietka (0,5%). *Certyfikowano Rainforest Alliance

Allergen\Diet List:

Wolny od Napromienianie i Mięso. 
Odpowiedni dla Koszerna, Lakto-ovo-wegetariańska, Hal-al, Wegańska, Lakto-wegetariańska, Ovo-wegetariańska i Pescowegetariańska.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

    Purpose     Description

STORAGE Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu.

INGREDIENT LIST *certyfikowane Rainforest Alliance™.

COMPANY CONTACT Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

SYMBOLS/LOGOS Lipton logo; RA; PEFC logo, Green dot

USE INSTRUCTIONS Sposób przygotowania: Jedną torebkę z herbatą zaparzać w 200 ml świeżo przegotowanej wody (100°C) przez 2 
-3 minuty. 
Pictograms: (cup 200 ml), (100°C), (2-3 min.)
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    Purpose     Description

PRODUCT ORIGIN Wyprodukowano w Polsce ze składników o różnym miejscu pochodzenia.

OTHER 25 torebek piramidek w kopertach

OTHER Exclusive Selection

INGREDIENT LIST *Rainforest Alliance Certified™

STORAGE Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

SHELF LIFE A=Data produkcji, B=Najlepiej spożyć przed końcem:

OTHER 45 g e (25 x 1,8 g)
  
Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porcji/dawek/zastosowania 25 Nr Numer

Waga netto 45 g Gramów

Waga jednej porcji produktu 1,8 g Gramów

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient

Na 100ml 
100.000 g 

(EU) 

Na 200ml 
200.000 g 

(EU) 

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
200.000 g 

(EU) 

Energia < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energia < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Tłuszcz < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

w tym kwasy 
nasycone < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Węglowodany < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

w tym cukry < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Białko < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Sól < 0,01 g 0,01 g 0,17 %

200000093512/000/000                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English CUC Pird Lipton Gladiator Earl Grey




